

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 347-2025-11141 na zajištění úklidových prací

Objekt: 4. května 217, 738 02 Frýdek-Místek

CENOVÁ NABÍDKA - KRYCÍ LIST NABÍDKY

	Cena za 1 měsíc (Kč bez DPH)	Cena za 12 měsíců (Kč bez DPH)
Běžný úklid	19 935,59	239 227,03
Speciální úklid	x	49 206,60
Mimořádný úklid	x	13 150,00
Spotřební materiál	x	98 412,00
Celková maximální cena za 12 měsíců		399 995,63

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - BĚŽNÝ ÚKLID - PROSTOR A

Prostor A A1 kanceláře
 A2 zasedací místnost

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
A1 kanceláře	Denní úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	50	21	1 050,00 Kč	12 600,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a volných ploch do výše 1,6 m	komplet	50	21	1 050,00 Kč	12 600,00 Kč
	Úklid 2 x týdně	Vysátí ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové krytiny	m²	693	8	3 215,52 Kč	38 586,24 Kč
	Úklid 1 x týdně	Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,6 m	komplet	31	4	620,00 Kč	7 440,00 Kč
		Omytí vnitřních parapetů a lišt	ks	67	4	1 340,00 Kč	16 080,00 Kč
	Úklid 1 x měsíčně	Otření podnoží otočných židlí	ks	50	1	100,00 Kč	1 200,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vypínačů, vnějších ploch nábytku, leštění zrcadel	komplet	31	1	155,00 Kč	1 860,00 Kč
A2 zasedací místnosti	Úklid 1 x měsíčně	Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a volných ploch do výše 1,6 m	komplet	1	1	1,00 Kč	12,00 Kč
		Vysátí ploch koberců včetně odstranění případných skvrn	m²	63	1	36,54 Kč	438,48 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vypínačů, leštění zrcadel	komplet	1	1	5,00 Kč	60,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						7 573,06 Kč	90 876,72 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - BĚŽNÝ ÚKLID - PROSTOR B

Prostor B B1 chodby, haly, schodiště, recepce

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
B1 chodby, haly, schodiště, recepce	Denní úklid	Vysátí ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové krytiny, čištění rohožek (vstupy do budovy, místnost 1.01, 1.31)	m²	34	21	414,12 Kč	4 969,44 Kč
		Mokré stírání celé plochy chodeb, schodišť, podest	m²	482	21	5 870,76 Kč	70 449,12 Kč
		Mokré otření lišt (madel) zábradlí (komplet = 1 patro)	komplet	4	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a lavic	ks	14	21	294,00 Kč	3 528,00 Kč
		Leštění skleněných ploch vstupních dveří	ks	2	21	42,00 Kč	504,00 Kč
	Úklid 2 x týdně recepce	Vysátí ploch koberců včetně odstranění případných skvrn	m²	9	8	41,76 Kč	501,12 Kč
		Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a nábytku do 1,6 m	komplet	1	8	8,00 Kč	96,00 Kč
	Úklid 1 x týdně	Vyprázdnění nádob na tříděný odpad, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (papír, plast)	ks	6	4	735,00 Kč	8 820,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vypínačů (komplet = 1 patro)	komplet	4	4	16,00 Kč	192,00 Kč
		Omytí vnitřních parapetů a lišt	ks	6	4	7,68 Kč	92,16 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						7 513,32 Kč	90 159,84 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - BĚŽNÝ ÚKLID - PROSTOR C

Prostor C

kuchyňky

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
C kuchyňky	Denní úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	4	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč
		Vysátí ploch koberců včetně odstranění příp. skvrn nebo mokré stírání celé podlahy desinfekčním prostředkem vč. odstraňování skvrn dle podlahové krytiny	m²	57,70	21	702,79 Kč	8 433,43 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných částí stolů a nábytku aj. vybavení do výše 1,6 m, omytí vnitřních parapetů	komplet	4	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč
		Omytí baterií, umyvadel, dřezů vč. odkapávacích ploch dezinfekčním prostředkem	ks	4	21	84,00 Kč	1 008,00 Kč
	Běžný úklid 1 x měsíčně	Vlhké stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn	komplet	4	1	4,00 Kč	48,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vypínačů, vnějších ploch nábytku	komplet	4	1	4,00 Kč	48,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						962,79 Kč	11 553,43 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - BĚŽNÝ ÚKLID - PROSTOR D

Prostor D D1 sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy)
 D2 úklidová místnost, zázemí údržby a recepce

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
D1 sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy)	Denní úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	16	21	336,00 Kč	4 032,00 Kč
		Omytí umyvadel a baterií dezinfekčním prostředkem	ks	17	21	357,00 Kč	4 284,00 Kč
		Omytí toaletních mís vč. nádržek na vodu-splachovadla, pisoárů a výlevků dezinfekčním prostředkem (zevnitř i zvenku)	ks	22	21	924,00 Kč	11 088,00 Kč
		Mytí podlahy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m²	130	21	1 583,40 Kč	19 000,80 Kč
		Dodání a doplnění hygienických potřeb (toaletní papír, mýdlo, papírové ručníky, hygienické sáčky), komplet = místnost)	komplet	10	21	105,00 Kč	1 260,00 Kč
	Běžný úklid 1 x týdně	Omytí a vyleštění zrcadel	ks	8	4	32,00 Kč	384,00 Kč
		Omytí zařizovacích předmětů a úchyťových míst (zásobník na mýdlo, ručníky, toaletní papír, osušovače rukou, kliky apod.)	komplet	10	4	80,00 Kč	960,00 Kč
		Omytí sprchových koutů, van dezinfekčním prostředkem	ks	4	4	32,00 Kč	384,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů, omyvatelných stěn, dveří a vnějších ploch nábytku, omytí vnitřních parapetů	komplet	10	4	40,00 Kč	480,00 Kč
	Běžný úklid 1 x měsíčně	Mytí obkladů a omyvatelných stěn	m²	150	1	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Odstranění prachu z vypínačů, zásuvek, věšáků a ostatních předmětů na stěnách včetně odstranění pavučin (komplet=počet místností)		komplet	10	1	20,00 Kč	240,00 Kč	
D2 úklidová místnost, zázemí údržby a recepce	Denní úklid	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	2	21	42,00 Kč	504,00 Kč
	Běžný úklid 1 x týdně	Vysátí ploch koberců včetně odstranění příp. skvrn nebo mokré stírání celé podlahy desinfekčním prostředkem vč. odstraňování skvrn dle podlahové krytiny	m²	31	4	71,92 Kč	863,04 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří a vnějších ploch nábytku, z vypínačů a zásuvek	komplet	3	4	24,00 Kč	288,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						3 797,32 Kč	45 567,84 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - BĚŽNÝ ÚKLID - PROSTOR H

Prostor H H1 servrovna
 H2 technické místnosti, spisovny, sklady

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Počet úkonů za 1 měsíc	Cena za 1 měsíc bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
H1 servrovna H2 technické místnosti, spisovny, sklady	Úklid 1 x měsíčně (termín dle dohody - pod dozorem)	Vysátí ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn dle podlahové krytiny	m²	119	1	69,02 Kč	828,24 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a volných ploch do výše 1,6 m	komplet	8	1	3,36 Kč	40,32 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů, zásuvek, hasicích přístrojů, klimatizačních jednotek a ostatních předmětů na stěnách včetně odstranění pavučin	komplet	8	1	3,36 Kč	40,32 Kč
		Omytí vnitřních parapetů	ks	10	1	10,00 Kč	120,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku	komplet	8	1	3,36 Kč	40,32 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						89,10 Kč	1 069,20 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY - SPECIÁLNÍ ÚKLID

Prostor A	A2	zasedací místnost
Prostor B	B2	chodba, schodiště
Prostor D	D1	sociální zařízení u sálu
Prostor H	H2	technická místnost
Objekt obědovatele		

Prostor	Typ úklidu	Druh úklidu	Měrná jednotka	Množství	Předpokládaný počet úkonů za 1 rok	Cena za 1 úkon bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
A2 zasedací místnost - sál	Na vyžádání - předpoklad 1 x čtvrtletně	Mokrě stírání celé podlahy - parkety	m ²	280,5	4	224,4	897,60 Kč
		Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, uřízení nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	2	4	10	40,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a nábytku do výše 1,6 m	komplet	1	4	22	88,00 Kč
		Omytí vnitřních parapetů a lišt	ks	24	4	5	20,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku	komplet	1	4	30	120,00 Kč
B2 chodba a schodiště	Úklid 1 x čtvrtletně	Odstranění prachu z vypínačů, zásuvek, hasičích přístrojů a ostatních předmětů na stěnách vč. odstranění pavučin (komplet=1 patro)	komplet	4	4	30	120,00 Kč
		Umytí zábradlí a leštění skleněných ploch	komplet	4	4	80	320,00 Kč
		Umytí a leštění všech prosklených ploch-dveří, vč. zárubní	ks	7	4	70	280,00 Kč
		Umytí recepce a úředních desek vč. leštění skleněných ploch	ks	3	4	30	120,00 Kč
		Mokrě stírání podlahy dle podlahové krytiny (chodba a schodiště u sálu, místnosti č. 2.26, 2.23,, 1.61, 2.31)	m ²	70	4	50	200,00 Kč
D1 sociální zařiz. u sálu	Úklid 1 x čtvrtletně	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	4	1	20	20,00 Kč
		Omytí umyvadel a baterií dezinfekčním prostředkem	ks	2	1	20	20,00 Kč
		Omytí toaletních mís vč. nádržek na vodu-splachovadla, pisoárů a výlevek dezinfekčním prostředkem (zevnitř i zvenku)	ks	6	1	90	90,00 Kč
		Mytí podlahy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn	m ²	17	1	21	21,00 Kč
H2 technické místnosti	Úklid 1 x čtvrtletně	Vyprázdnění nádob na odpad včetně dodávky a výměny mikroténových sáčků do odpadkových nádob, otření nádob v případě potřeby, přesun odpadu do popelnice (tříděný odpad)	ks	1	4	5	20,00 Kč
		Mokrě stírání celé podlahy vč. odstraňování skvrn dle podlahové krytiny	m ²	73	4	58	232,00 Kč
		Úklid vnitřních prostor - volně přístupných stolů a nábytku do výše 1,6 m	komplet	1	4	30	120,00 Kč
		Odstranění prachu z vypínačů, zásuvek a věšáků vč. odstranění pavučin	komplet	1	4	20	80,00 Kč
		Omytí vnitřních parapetů	ks	6	4	10	40,00 Kč
		Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku, omytí baterií a dřezu	komplet	1	4	50	200,00 Kč
Objekt objednatele	Úklid 1 x ročně termín dle dohody	Mytí oken vč. rámu, vč. venkovních a vnitřních parapetů (množství m2 uvedeno oboustranně)	m ²	893	1	17860	17 860,00 Kč
		Mytí vnitřních žaluzií (oboustranně)	m ²	548	1	8220	8 220,00 Kč
		Stírání prachu z vodorovných volných ploch nábytku od výše 1,6 m včetně odstranění pavučin	komplet	1	1	668	668,00 Kč
		Čištění otopných těles	ks	124	1	2480	2 480,00 Kč
		Čištění koberců mokrou cestou * dle konkrétního požadavku	m ²	610*	1	10980	10 980,00 Kč
		Mytí celé plochy vnitřních dveří a zárubní	ks	85	1	2550	2 550,00 Kč
		Mytí závěsných osvětlovacích těles včetně svítidel a krytů	ks	68	1	3400	3 400,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH						x	49 206,60 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - MIMOŘÁDNÝ ÚKLID

Prostor	Druh úklidu	Měrná jednotka	Předpokládané množství	Cena v Kč/mj bez DPH	Cena za 12 měsíců bez DPH
Objekt objednatele	Mimořádný úklid při havárii vody, topení, atd.	hod	50	125,00 Kč	6 250,00 Kč
	Mimořádný úklid po stavebních pracích vč. malování a výměně podlahové krytiny	hod	50	138,00 Kč	6 900,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH					13 150,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Položka	Spotřební materiál	Měrná jednotka	Cena za mj	Předpokládaná spotřeba za mj/rok	Cena za 12 měsíců bez DPH
1	WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, průměr 19 cm (+/- 1 cm, návin 180 m)	ks	31,80 Kč	1 200	38 160,00 Kč
2	Tekuté mýdlo růžové, 5L bal.	bal	63,00 Kč	30	1 890,00 Kč
3	Papírové ručníky ZZ bílé, 25 x 23 cm (+/- 1 cm), dvouvrstvé, celulóza (4000 ks/bal)	bal	388,80 Kč	120	46 656,00 Kč
4	Hygienické sáčky papírové (100 ks/balení)	bal	42,80 Kč	20	856,00 Kč
5	WC dezinfekce na ruce 800 ml	ks	82,80 Kč	20	1 656,00 Kč
6	Osvěžovat vzduchu - sprej - 300 ml	ks	19,80 Kč	50	990,00 Kč
7	WC štětka komplet	ks	32,80 Kč	40	1 312,00 Kč
8	Pytel scart na tříděný odpad 70x110, 120 l, 40 mikronů, černý, 25 ks/roli	role	72,80 Kč	30	2 184,00 Kč
9	Prostředek na mytí nádobí (Jar, Pur) 1 l/ks	ks	72,80 Kč	10	728,00 Kč
10	Posypová sůl (25 kg/bal)	bal	199,00 Kč	20	3 980,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH					98 412,00 Kč